21 Matrimonium ioco contractum nullum.

22 Protestatio ex contrario actu tollitur.

23 Protestatio turpis & inbonesta reijcienda.

24 Protestatio tanto minus valida quanto ex du-
plici causa infringitur.

25 Protestatio solius viri aut mulieris iusto metu
inducta matrimonium irritat.

26 Protestatio meticolosa, spontanea copula pur-
gatur.

27 Protestatio derogatoria ad matrimonium ex
iusto metu, matrimonium nullum reddit ip-
so iure.

28 Acto matrimonio non censetur a protestatio-
ne recessum quando protestatio fuit iusta
causa vestita.

29 Protestatio metus sufficit & si metus non pro-
betur.

30 Be. rous & Triuisanus repræbens.

31 Copula sequens an matrimonij post protestatio-
nē cōtractū validet, distinctione declaratū.

32 Copula metu contracta maritali effectu cōtra-
cta censetur.

33 Deus timendus, non ij qui corpus tantum occi-
dere possunt.

34 Metus causa durante omnes actus meticolosi
presumuntur.

35 Matrimonij sacramētū ludibrio esse nō debet.

36 Metus quis constans dicatur.

37 Bonorum amissio an constans metus.

38 Metus an consideretur in viro coeunte post
contractum matrimonij.

39 Mulier inuita cognosci potest, vir minime.

40 Panormitani opinio amplexata.

41 Solus cum sola suspitionem inducit.

42 Occasio coeundi, metus memoriam aufert.

43 Libidinis ardor et occasio intellectū peruertit.

44 D. Hieronimi de fornicatione dictū egregiū.

45 Occasio fugienda.

46 Virginitas sine consensu non amittitur.

47 Metus spontanea coitione, data libertate, pur-
gatur.

48 Treuisanus decisio. 63. repræbensus.

49 Metus iniuste illatus matrimonium infringit.

50 Metus iustus non irritat matrimonium.

51 Copula post protestationem iure nouo Consilij
Triden-

- 52 *Tridentini non sufficit nisi ad sit nouus consensus.*
- 53 *Metus iusti exceptio non fuit sublata ex Cbilio Tridentino.*
- 54 *Confessio ab vno ex coniugibus facta, se non animo cotrabendi coisse, non recipitur.*
- 55 *Confessio ab vno ex coniugibus facta, coisse se non animo cotrabendi aduersatur iuris presumptioni.*
- 56 *Confessio vnius ex coniugibus non nocet alteri cui preiudicare non potest.*
- 57 *Didaci opinio improbata.*
- 58 *Cap. attestations de desponsatio. impube. nouo & vero sensu perceptum.*
- 59 *Qualitas a natura indita facile presumitur.*
- 60 *Confessio coniugum reciproca de impedimento simul cum fama, matrimonium infringit.*
- 61 *Iudicis arbitrio plurimum tribuendum an confessio coniugum de ipsorum impedimento valet nec ne.*
- 62 *Intellectus ea super eo de eo qui cogno. consan. & ea. is qui fidem desponsa.*
- 63 *Confessio coniugum aduersus presumptionem iuris & de iure nulla.*
- 64 *Confessio aduersus iuris Canonici dispositione nullius momenti.*
- 65 *Matrimonium an signis contrahi possit.*
- 66 *Matrimonium nutu, signis, & alia qualibet exteriori voluntate declaratur.*
- 67 *Verba ad matrimonium requisita in ijs qui loquuntur in alijs signa sufficiunt.*
- 68 *Cap. tue de sponfa. declaratur.*
- 69 *Imole declaratio ad ea tua de sponfa. reiecta.*
- 70 *Didaci declaratio ad ea tua de sponfa. reprobata.*
- 71 *Cap. tue de sponfa. noue declaratum.*
- 72 *Copula sequens matrimonium presumptum indicat.*
- 73 *Consensus tacitus ad copulam sufficit.*
- 74 *Tiraquelli opinio reprobatur.*
- 75 *Forma & materia idem sunt in Sacramento matrimonij.*
- 76 *Cap. si inter de sponfa. & tex. in ea. licet de sponfa. duorum declarata.*
- 77 *Cap. licet verba eadem cum cap. 1. de reforma. matrimo. sessionis 24.*
- 78 *Promissio presenti facta, pactum dicitur.*
- 79 *Verba in pactis necessaria nullo iure probatur.*
- 80 *Furiosi & qui iudicio carent matrimonium non contrahunt.*
- 81 *Matrimonij contractus societati admodum similis.*